e
MinlitêrlodaEduação
nstitutoFederaldoParaná

PORTARIA N 25 3 5 DE 1 0 DE NOVEMBRO DE 20 1 7

O Diretor dc Desenvolvimento de Pessoas da
Pió-Reitoria dc Gestão de Pessoas do instituto
federal do Paraná, no uso da competência quc Ihc
confere a Portaria N' 727 de 03/07/2017.
considerando o quc consta na lmrtaria 623/1 1 do
Níagnífico Reitor e o contido no processo n
2341 1 .00771 8n017-47.

RESOLVE

Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a Coiníssão de

Avaliação de Desempenho por Mérito Profissional da servidora ROSANGELA DE CASSIA
MEISTER, lotada no CAMPUS lJ>\RANAGUÁ:

Nome

1. XANA MACHADO KOSTRYCKI
2. MARIA DO AMPARO CARDOSO
3. RODRIGO MOREIRA DE ARAUTO

SIAPE
2129652

1822618

1821246

Escolaridade

SUPERIOR
SUPERIOR

MED[O

ANOERSHtbCui2 ADAMS
Dirctor de Desenvolvimento dc Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av. Vector Ferreiía do Amaram. 306 -Tarumã. Curítlba PR l CEP a2s30 230 Brasll